[image: image1.jpg]

ДУМА

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	  03 июня 2025 года
	                    пгт Ольга
	№
	428

	О досрочном прекращении полномочий

главы Ольгинского муниципального округа Приморского края

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 15 статьи 35 Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, личным заявлением главы Ольгинского муниципального округа Приморского края Ванниковой Екатерины Эдуардовны от 30.05.2025 о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию Дума Ольгинского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Принять отставку главы Ольгинского муниципального округа Приморского края Ванниковой Екатерины Эдуардовны досрочно по собственному желанию с 03 июня 2025 года.
2. Решение вступает в силу с даты принятия.
3. Данное решение обнародовать в газете «Заветы Ленина» и разместить на сайте Ольгинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Ольгинского
муниципального округа Приморского края                                      Ю.И. Глушко